Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe 563 11 - 1 910
Ekspozycja bilansowa na ryzyko kursowe
dotyczące sald do pozostałych jednostek (59) (1 711) (88) (4 003)

2007-12-31 W walucie EUR W walucie PLN
Należności z tytułu dostaw i usług i inne należności 4 443 15 915
Zobowiązania z tytułu oprocentowanych kredytów i
pożyczek (4 851) (17 377)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe (3 727) (13 352)

Ekspozycja bilansowa na ryzyko kursowe
dotyczące sald do pozostałych jednostek (4 135) (14 814)

2007-06-30 W walucie EUR W walucie PLN

Należności z tytułu dostaw i usług i inne należności 31 118
Zobowiązania z tytułu oprocentowanych kredytów i
pożyczek 151 569
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe 93 352
Ekspozycja bilansowa na ryzyko kursowe
dotyczące sald do pozostałych jednostek (213) (803)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości instrumentów finansowych denominowanych w walutach obcych na
zmianę kursów tych walut.

Zysk / (strata) Kapitał własny

Wpływ zmiany kursów
walut obcych za okres
kończący się:

wzrost kursów walut
obcych

5%

spadek kursów walut
obcych

5%

wzrost kursów walut
obcych

5%

spadek kursów walut
obcych

5%
2008-06-30 (200) 200 (200) 200
2007-12-31 (741) 741 (741) 741
2007-06-30 (40) 40 (40) 40
Szacuje się,  że ogólny wzrost  wartości  złotego  o pięć punktów procentowych  w stosunku do walut  obcych
spowodowałby zwiększenie zysku Grupy przed opodatkowaniem za półrocze 2008 r. kończące się 30 czerwca
2008 r. o około 200 tys. zł.

Ryzyko stopy procentowej

Wartość bieżąca Wartość bieżąca Wartość bieżąca

92

Instrumenty o stałej stopie procentowej Półrocze 2008 2007 Półrocze 2007
Zobowiązania finansowe (2 548) (2 000) -

Wartość bieżąca Wartość bieżąca Wartość bieżąca
Instrumenty o zmiennej stopie procentowej Półrocze 2008 2007 Półrocze 2007
Aktywa finansowe 65 784 183 622 171 199